

Bendt Larsen ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 14 59 50 07

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Bendt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendt Larsen ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby
	CVR-nr.: 14 59 50 07
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bendt Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af smykker samt drift af detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.568.461 kr. mod 1.657.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.654 kr. mod -280.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	2.568.461	1.657.565
2 Personaleomkostninger	-1.674.331	-1.666.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.790	-33.706
Driftsresultat	790.340	-42.731
Andre finansielle indtægter	58.023	1.364
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.870	-230.041
Resultat før skat	691.493	-271.408
Skat af årets resultat	120.161	-9.242
Årets resultat	811.654	-280.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	811.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-280.650
Disponeret i alt	811.654	-280.650

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.611	122.404
Materielle anlægsaktiver i alt	18.611	122.404
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt	38.111	141.904
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.550.015	6.980.959
Varebeholdninger i alt	7.550.015	6.980.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.900	85.756
Udskudte skatteaktiver	246.470	133.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.700
Andre tilgodehavender	43.337	35.401
Periodeafgrænsningsposter	24.446	39.777
Tilgodehavender i alt	394.153	302.621
Likvide beholdninger	47.432	131.297
Omsætningsaktiver i alt	7.991.600	7.414.877
Aktiver i alt	8.029.711	7.556.781

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	919.462	107.807
Egenkapital i alt	<u>1.120.462</u>	<u>308.807</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	80.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	41.668
Gæld til pengeinstitutter	77	357.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.131	699.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.565	1.532.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.957.521	3.838.239
Selskabsskat	0	7.700
Anden gæld	1.065.955	690.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.829.249</u>	<u>7.167.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.909.249</u>	<u>7.247.974</u>
Passiver i alt	<u>8.029.711</u>	<u>7.556.781</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger. Beløbene kan specificeres således:

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Omsætningskompensation, Covid-19	636.934	39.750
Lønkompensation, Covid-19	0	126.757
	<u>636.934</u>	<u>166.507</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>636.934</u>	<u>166.507</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>636.934</u>	<u>166.507</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.600.662	1.536.477
Pensioner	39.139	69.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.530</u>	<u>60.176</u>
	<u>1.674.331</u>	<u>1.666.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.128	29.987
Andre finansielle omkostninger	<u>125.742</u>	<u>200.054</u>
	<u>156.870</u>	<u>230.041</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>7.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80
Driftsmidler og inventar	18

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.